
Golf & Travel
Golf de Lavaux - 08.07.2023

4 Balles

Ergebnisliste - nach Tour 1

Format de compétition

4 Balles - Ne compte pas pour Stableford
Formule de jeu

1
Nombre de tours

Non
Preliminary HCPI

Mixte | Stableford - Brut

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Index C.HCP P.HCP Tou Tot.

1 1 Mike Brulhart Bern/Moossee -2,5 -5 -4 45 45

Frédéric Brantschen Lavaux 8,2 8 6

2 --- Peter Naylor Lavaux 10,0 10 8 34 34

Peter Scrivener Lavaux 12,9 14 11

3 --- Rui De Matos Gstaad 5,7 5 4 34 34

Francesco Saggio Vuissens 22,3 25 19

4 --- Martin Peer Lavaux 9,2 9 7 33 33

Lennart Magnusson Lavaux 9,6 10 8

5 --- Nicolas Denervaud Lavaux 7,0 6 5 33 33

Jean-Philippe Barbezat Lavaux 10,6 11 8

6 --- Jean-Marc Coudene Lavaux 6,8 6 5 32 32

Peter Svensson Lavaux 16,3 18 14

7 --- Maximilien Berdoz ASGI 4,6 3 2 29 29

André Berdoz Lavaux 15,6 17 13

8 --- Leila Ungün Lavaux 11,3 12 9 29 29

Volahanta CAVIN Vuissens 12,3 13 10

9 --- Sunil Kochhar Lavaux 7,5 7 5 28 28

Simmi Kochhar Lavaux 17,6 19 14

10 --- Massimo Zucchero Lavaux 12,9 14 11 28 28

Marco Settembri Lavaux 19,4 21 16

11 --- Jacques Romann Lavaux 10,1 10 8 27 27

Philippe Rohner Lavaux 26,4 30 23

12 --- Daniel Biemann Lavaux 10,5 11 8 27 27

Jean-Yves Curty Lavaux 27,7 32 24

13 --- Martin Andrew Lavaux 9,0 9 7 27 27

Béatrice Jacot Lavaux 18,4 20 15

14 --- Pierre Lettry Lavaux 11,1 11 8 27 27

Daniel Blanchet Lavaux 12,3 13 10
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15 --- Jean-Sébastien Scharl Lavaux 9,8 10 8 27 27

Majda Scharl Lavaux 17,1 19 14

16 --- Truusje Winkel Lavaux 15,5 17 13 26 26

Marco Barani Lavaux 26,5 30 23

17 --- Luc-Henry Behar Lavaux 9,6 10 8 26 26

Rolf Weber Lavaux 20,4 23 17

18 --- Kerry C.K. Choun Lavaux 8,6 8 6 26 26

Patricia Freudiger Meylan Lavaux 18,5 20 15

19 --- Christoph Gerber Lavaux 9,7 10 8 26 26

Béatrice Luethi Lavaux 17,4 19 14

20 --- Jörg Ilg Oberkirch 12,6 13 10 26 26

Sandra Ilg Oberkirch 17,4 19 14

21 --- Hans Stoeckli Lavaux 14,7 16 12 26 26

France Ninosque Lavaux 20,8 23 17

22 --- Giuseppe Munafo Lavaux 6,6 6 5 26 26

Carmine Pastore Lausanne 18,3 20 15

23 --- Emmanuel de Bourgknecht Lavaux 13,2 14 11 25 25

Diane Correa-Hall Lavaux 13,9 15 11

24 --- Timothy Neidhart Lavaux 17,3 19 14 25 25

Thierry de Boccard Lavaux 18,0 20 15

25 --- Laurent Boeglin Lavaux 25,9 29 22 25 25

Carina Tétaz-Frederiks Lavaux 32,2 36 27

26 --- Alfredo Riccio Lavaux 21,5 24 18 24 24

Rachel Crespo Lavaux 21,9 24 18

27 --- Sébastien Camara ASGI 15,6 17 13 24 24

Alexandre Schwab 18,0 20 15

28 --- Richard Laube Lavaux 16,9 18 14 23 23

Claudine Turin-Chevalier Lavaux 18,9 21 16

29 --- Roger Piccand Lavaux 14,4 15 11 23 23

Gloria-Marta Piccand Lavaux 16,6 18 14

30 --- André Baillot Lavaux 12,3 13 10 23 23

Isabelle Baillot Lavaux 32,1 36 27

31 --- Jean-Marc Chevalley Lavaux 13,4 14 11 23 23

François Lussi Migros GolfCard 13,8 15 11

32 --- Lou Meyer Lavaux 19,5 21 16 23 23

Niklaus Meyer Lavaux 25,8 26 20

33 --- Placido Di Mento Lausanne 10,4 11 8 23 23

Mauro Bottazzi Lausanne 15,2 16 12
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34 --- Harald Schneider Lavaux 15,4 17 13 22 22

Wolf-Dieter Schneider Lavaux 24,5 25 19

35 --- Marielle Mortier Lavaux 20,3 22 17 22 22

Thierry Verreyt Lavaux 20,6 23 17

36 --- Urs Schürch Wylihof 14,7 16 12 22 22

Hansruedi Niederhäuser Wylihof 20,6 23 17

37 --- Heinz Gasser ASGI 13,8 15 11 22 22

Susi Wick ASGI 17,1 19 14

38 --- Giuseppe De Pierri Lavaux 16,1 17 13 22 22

Francine De Pierri Lavaux 32,9 37 28

39 --- John Dario Lausanne 9,0 9 7 21 21

Piero Pastore Lausanne 18,2 20 15

40 --- Daniela Perale Lavaux 12,8 14 11 21 21

Monika Schaefer St. Apollinaire 17,2 19 14

41 --- Pierre Vitali Lavaux 11,3 12 9 20 20

Conny von Marx Vitali Lavaux 19,5 21 16

42 --- Marco Astolfi Lavaux 22,5 25 19 20 20

Corinne Martin Lavaux 28,3 32 24

43 --- Jacques Dony Lavaux 12,7 13 10 20 20

Evelyne Flückiger Lavaux 21,2 23 17

44 --- Bruno Vitali Lavaux 18,9 21 16 17 17

Mehdi Zahedi Lavaux 24,5 28 21

45 --- Cédric Hale-Woods ASGI 15,8 17 13 17 17

Sylvie Camandona Lavaux 26,5 30 23

46 --- Violette Rieder Lavaux 17,6 19 14 17 17

Tülin Okan Lavaux 27,5 31 23

47 --- Paolo Gervasi Lavaux 14,2 15 11 16 16

Eliot Gervasi Lavaux 37,3 43 32

48 --- Cornelia Wismer-Lüchinger Ennetsee/Holzhäusern 19,5 21 16 16 16

Claudia Koch Ennetsee/Holzhäusern 43,0 49 31

49 --- Angela Trütsch Ennetsee/Holzhäusern 23,7 26 20 16 16

Daniel Bretscher Ennetsee/Holzhäusern 26,5 30 23

50 --- Ngoc-Phan Gabioud Lavaux 28,3 32 24 14 14

Raphaël Gabioud Lavaux 30,1 35 26

51 --- Giuseppe Miele Lausanne 21,6 24 18 14 14

Sandro De Pari Lausanne 30,0 34 26

52 --- Nicole Borcard Lavaux 23,5 26 20 14 14

Paul J. Ouwehand Lavaux 26,6 30 23
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53 --- Bernard Pahud Lavaux 19,2 21 16 14 14

Mireille Cossy Lavaux 28,9 32 24

54 --- Lydia Schürmann Goldenberg 21,3 23 17 14 14

Beat Furrer Goldenberg 22,3 25 19

55 --- Martine Gicot Lavaux 25,5 28 21 14 14

Florianne Perrenoud Lavaux 27,2 30 23

56 --- Predrag Banic Lavaux 25,5 29 22 13 13

Michèle Banic Lavaux 27,3 30 23

57 --- Etienne Scherrer Bern/Moossee 22,8 26 20 12 12

Samuelle Koechlin 31,3 35 26

58 --- Fabio Lanfranconi Lavaux 22,8 26 20 11 11

Pia Raselli Lavaux 33,5 38 29

59 --- Raoul Baehler Lavaux 22,4 25 19 11 11

Hamdi Bel Hadj Lavaux 32,2 37 28

60 --- Annelyne Gapany Lavaux 19,5 21 16 11 11

Alain Vögeli Lavaux 20,1 22 17

61 --- Andreas Willi Crans-sur-Sierre 32,8 38 29 10 10

Nicole Willi Crans-sur-Sierre 34,0 38 29

62 --- Thierry Beaume ASGI 35,9 42 32 3 3

Marie-Claude Blanc ASGI 47,0 53 31
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Mixte | Stableford - Net

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Index C.HCP P.HCP Tou Tot.

1 1 Laurent Boeglin Lavaux 25,9 29 22 50 50

Carina Tétaz-Frederiks Lavaux 32,2 36 27

2 2 Peter Naylor Lavaux 10,0 10 8 44 44

Peter Scrivener Lavaux 12,9 14 11

3 --- Mike Brulhart Bern/Moossee -2,5 -5 -4 44 44

Frédéric Brantschen Lavaux 8,2 8 6

4 3 Truusje Winkel Lavaux 15,5 17 13 43 43

Marco Barani Lavaux 26,5 30 23

5 4 Alfredo Riccio Lavaux 21,5 24 18 42 42

Rachel Crespo Lavaux 21,9 24 18

6 5 Rui De Matos Gstaad 5,7 5 4 42 42

Francesco Saggio Vuissens 22,3 25 19

7 6 Hans Stoeckli Lavaux 14,7 16 12 42 42

France Ninosque Lavaux 20,8 23 17

8 7 Lou Meyer Lavaux 19,5 21 16 42 42

Niklaus Meyer Lavaux 25,8 26 20

9 --- Massimo Zucchero Lavaux 12,9 14 11 42 42

Marco Settembri Lavaux 19,4 21 16

10 --- Jacques Romann Lavaux 10,1 10 8 41 41

Philippe Rohner Lavaux 26,4 30 23

11 --- Marco Astolfi Lavaux 22,5 25 19 41 41

Corinne Martin Lavaux 28,3 32 24

12 --- Martin Peer Lavaux 9,2 9 7 40 40

Lennart Magnusson Lavaux 9,6 10 8

13 --- Timothy Neidhart Lavaux 17,3 19 14 40 40

Thierry de Boccard Lavaux 18,0 20 15

14 --- Nicolas Denervaud Lavaux 7,0 6 5 40 40

Jean-Philippe Barbezat Lavaux 10,6 11 8

15 --- Jean-Marc Coudene Lavaux 6,8 6 5 40 40

Peter Svensson Lavaux 16,3 18 14

16 --- Daniel Biemann Lavaux 10,5 11 8 40 40

Jean-Yves Curty Lavaux 27,7 32 24

17 --- Harald Schneider Lavaux 15,4 17 13 39 39

Wolf-Dieter Schneider Lavaux 24,5 25 19

18 --- Martin Andrew Lavaux 9,0 9 7 39 39
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Béatrice Jacot Lavaux 18,4 20 15

19 --- Sunil Kochhar Lavaux 7,5 7 5 39 39

Simmi Kochhar Lavaux 17,6 19 14

20 --- Marielle Mortier Lavaux 20,3 22 17 39 39

Thierry Verreyt Lavaux 20,6 23 17

21 --- Luc-Henry Behar Lavaux 9,6 10 8 39 39

Rolf Weber Lavaux 20,4 23 17

22 --- Leila Ungün Lavaux 11,3 12 9 39 39

Volahanta CAVIN Vuissens 12,3 13 10

23 --- Jean-Sébastien Scharl Lavaux 9,8 10 8 39 39

Majda Scharl Lavaux 17,1 19 14

24 --- Jörg Ilg Oberkirch 12,6 13 10 38 38

Sandra Ilg Oberkirch 17,4 19 14

25 --- Urs Schürch Wylihof 14,7 16 12 38 38

Hansruedi Niederhäuser Wylihof 20,6 23 17

26 --- André Baillot Lavaux 12,3 13 10 38 38

Isabelle Baillot Lavaux 32,1 36 27

27 --- Maximilien Berdoz ASGI 4,6 3 2 38 38

André Berdoz Lavaux 15,6 17 13

28 --- Angela Trütsch Ennetsee/Holzhäusern 23,7 26 20 38 38

Daniel Bretscher Ennetsee/Holzhäusern 26,5 30 23

29 --- Ngoc-Phan Gabioud Lavaux 28,3 32 24 37 37

Raphaël Gabioud Lavaux 30,1 35 26

30 --- Richard Laube Lavaux 16,9 18 14 37 37

Claudine Turin-Chevalier Lavaux 18,9 21 16

31 --- Christoph Gerber Lavaux 9,7 10 8 37 37

Béatrice Luethi Lavaux 17,4 19 14

32 --- Pierre Lettry Lavaux 11,1 11 8 37 37

Daniel Blanchet Lavaux 12,3 13 10

33 --- Sébastien Camara ASGI 15,6 17 13 37 37

Alexandre Schwab 18,0 20 15

34 --- Emmanuel de Bourgknecht Lavaux 13,2 14 11 36 36

Diane Correa-Hall Lavaux 13,9 15 11

35 --- Predrag Banic Lavaux 25,5 29 22 36 36

Michèle Banic Lavaux 27,3 30 23

36 --- Cornelia Wismer-Lüchinger Ennetsee/Holzhäusern 19,5 21 16 36 36

Claudia Koch Ennetsee/Holzhäusern 43,0 49 31

37 --- Bruno Vitali Lavaux 18,9 21 16 35 35
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Mehdi Zahedi Lavaux 24,5 28 21

38 --- Heinz Gasser ASGI 13,8 15 11 35 35

Susi Wick ASGI 17,1 19 14

39 --- Cédric Hale-Woods ASGI 15,8 17 13 35 35

Sylvie Camandona Lavaux 26,5 30 23

40 --- Martine Gicot Lavaux 25,5 28 21 35 35

Florianne Perrenoud Lavaux 27,2 30 23

41 --- Giuseppe De Pierri Lavaux 16,1 17 13 35 35

Francine De Pierri Lavaux 32,9 37 28

42 --- Andreas Willi Crans-sur-Sierre 32,8 38 29 34 34

Nicole Willi Crans-sur-Sierre 34,0 38 29

43 --- Paolo Gervasi Lavaux 14,2 15 11 34 34

Eliot Gervasi Lavaux 37,3 43 32

44 --- Nicole Borcard Lavaux 23,5 26 20 34 34

Paul J. Ouwehand Lavaux 26,6 30 23

45 --- Kerry C.K. Choun Lavaux 8,6 8 6 34 34

Patricia Freudiger Meylan Lavaux 18,5 20 15

46 --- Violette Rieder Lavaux 17,6 19 14 34 34

Tülin Okan Lavaux 27,5 31 23

47 --- Jean-Marc Chevalley Lavaux 13,4 14 11 34 34

François Lussi Migros GolfCard 13,8 15 11

48 --- Daniela Perale Lavaux 12,8 14 11 34 34

Monika Schaefer St. Apollinaire 17,2 19 14

49 --- John Dario Lausanne 9,0 9 7 33 33

Piero Pastore Lausanne 18,2 20 15

50 --- Roger Piccand Lavaux 14,4 15 11 33 33

Gloria-Marta Piccand Lavaux 16,6 18 14

51 --- Jacques Dony Lavaux 12,7 13 10 33 33

Evelyne Flückiger Lavaux 21,2 23 17

52 --- Giuseppe Munafo Lavaux 6,6 6 5 33 33

Carmine Pastore Lausanne 18,3 20 15

53 --- Giuseppe Miele Lausanne 21,6 24 18 32 32

Sandro De Pari Lausanne 30,0 34 26

54 --- Bernard Pahud Lavaux 19,2 21 16 32 32

Mireille Cossy Lavaux 28,9 32 24

55 --- Placido Di Mento Lausanne 10,4 11 8 32 32

Mauro Bottazzi Lausanne 15,2 16 12

56 --- Fabio Lanfranconi Lavaux 22,8 26 20 30 30
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Pia Raselli Lavaux 33,5 38 29

57 --- Pierre Vitali Lavaux 11,3 12 9 30 30

Conny von Marx Vitali Lavaux 19,5 21 16

58 --- Lydia Schürmann Goldenberg 21,3 23 17 29 29

Beat Furrer Goldenberg 22,3 25 19

59 --- Raoul Baehler Lavaux 22,4 25 19 29 29

Hamdi Bel Hadj Lavaux 32,2 37 28

60 --- Etienne Scherrer Bern/Moossee 22,8 26 20 29 29

Samuelle Koechlin 31,3 35 26

61 --- Annelyne Gapany Lavaux 19,5 21 16 27 27

Alain Vögeli Lavaux 20,1 22 17

62 --- Thierry Beaume ASGI 35,9 42 32 20 20

Marie-Claude Blanc ASGI 47,0 53 31
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Prix spéciaux

Description Sexe Prix texte Commentaire Gagnant

N°7 : Nearest to the
plane

Mixte 3,91 m Isabelle Baillot

N°9 : Nearest to the
pin (2e coup)

Mixte 3,62 m Peter Naylor

N°12 : Nearest to the
pin (3e coup)

Mixte 2,09 m Mike Brulhart

N°17 : Nearest to the
"Monte Grappa"

Mixte 0,48 m Mehdi Zahedi
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